
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 50 47 48  99  98 342 1

0* 
Gylt medalje 

2 Anita Lystad Hovdebygda og 
Ørsta skyttarla 

5 50 49 49  95  97 340 1
6* 

Sølv medalje 

3 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 50 47 49  96  96 338 1
3* 

 

4 Frode Standal Kleive 5 50 45 47  96 100 338 1
0* 

 

4 Palmar Haugen Rakvåg 5 49 46 49  96  98 338 1
0* 

 

6 Rune Kristoffersen Langevåg 4 50 45 49  96  98 338 9*  
7 Are Grov Hestetun Engesetdal/Skodj

e 
5 50 48 47  96  96 337 1

3* 
 

8 Karl Tore Gjengstøy Aalesund 5 50 44 49  96  97 336 9*  
9 Eva Schøn Aureosen 5 49 46 48  95  98 336 9*  
10 Kristian Aarskog Sundnes 4 50 46 47  94  98 335 1

4* 
 

11 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 50 46 48  97  94 335 8*  
12 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
5 50 45 48  91 100 334 1

0* 
 

13 Edvard Lie Sykkylven 5 48 46 47  97  96 334 7*  
14 Monica Sæterøy Langevåg 4 48 40 49  96 100 333 9*  
15 Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 49 45 48  94  97 333 9*  
16 Idar Moen Malmefjorden 4 50 48 46  95  94 333 5*  
17 Jo Salthammer Vestnes 5 49 46 47  94  96 332 8*  
18 Ola Kåre Dybvik Langevåg 4 48 44 50  95  95 332 7*  
19 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodj

e 
4 50 40 50  91  99 330 7*  

20 Bernt Runde Isfjorden og 
Åndalsnes 

4 50 47 44  89  99 329 1
0* 

 

21 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodj
e 

5 50 46 46  93  94 329 6*  

22 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodj
e 

4 49 43 50  92  94 328 6*  

23 Håvard Sulebakk Langevåg 4 48 45 47  91  97 328 6*  
24 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodj

e 
4 48 44 49  91  95 327 3*  

25 Kato Sætre Tresfjord 3 48 41 43  90  94 316 6*  
26 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
4 44 44 45  92  91 316 6*  

27 Frode Langseth Kvernes 4 48 36 45  88  89 306 4*  
28 Jarle Melseth Sykkylven 4 50 46 46  88  230 3*  
29 Per Otto Opstad Rakvåg 5 50 41 42  90  223 6*  
30 Karl Johan Blindheim Sykkylven 4 48 36 46  86  216 3*  
31 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 3 46 34 45  86  211 1*  
Premieliste Mesterskap V55 
1 Svein Hoem Stryn 50 49 50  95  98 342 1

4* 
Gylt medalje 

2 Hans Nygård Aureosen 48 50 50  97  96 341 1
5* 

Sølv medalje 

3 Rolf Rakvåg Rakvåg 49 49 48  96  97 339 1
3* 

 

4 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 46 46 50  96  99 337 8*  
5 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 47 48  96  96 336 1

0* 
 



6 Alf-Henrik Håker Tresfjord 48 48 48  93  96 333 1
0* 

 

7 Øystein Solbakken Vestnes 45 47 49  93  98 332 8*  
8 Arne Gjendem Aureosen 50 47 49  98  86 330 8*  
9 Ottar Hauge Ørskog 50 49 47  95  89 330 8*  
10 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 46 48  97  85 325 1

0* 
 

11 Per Jarle Nerhus Vestnes 42 33 45  84  93 297 3*  
12 Rolf Gangstad Rakvåg 48 46 47  91  232 3*  
13 Kåre Midthaug Ørskog 42 38 45  89  214 2*  
Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Ronny Vedå Aalesund 50 49 49  98 246 8* Gylt medalje 
2 Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 49 47 48  97 241 7*  
3 Reidar Mittet Holmemstranda 42 47 48  98 235 3*  
4 Alan Slemmen Malmefjorden 48 48 47  89 232 2*  
5 Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 45 41 42  95 223 2*  
Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Helge Roar Åndal Malmefjorden 48 47 49  97 241 2* Gylt medalje 
2 Jan Malmedal Malmefjorden 47 47 49  97 240 3*  
3 Jo Walør Heggem Reinsfjell 49 49 49  91 238 5*  
4 Anna Lovise Gjendem Aureosen 50 44 48  94 236 6*  
Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 50 46  99  97 341 1

5* 
Gylt medalje 

2 Sivert Sve Stranda 50 50 49  96  96 341 1
2* 

Sølv medalje 

3 Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 48 48  98  96 338 1
3* 

Bronse medalje

4 Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 46 48 47  98  96 335 7*  
5 John Andreas Fivelstad Sunnylven 47 48 41  97  99 332 1

0* 
 

6 Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 45 46  96  96 331 5*  
7 Hanne Vangen Stranda 47 48 43  91  91 320 5*  
8 Simen Vestre Ørskog 45 49 45  90  91 320 4*  
9 Martin Vestre Ørskog 43 45 45  93  92 318 2*  
10 Rikard Eide Ljøen Sunnylven 48 39 48  93  84 312 6*  
11 Catarina Bjerkevoll Blø Rekdal 17 0 0  17 0*  
Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 100 100 350 2

7* 
Gylt medalje 

2 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 50 50 50 100  99 349 2
8* 

Sølv medalje 

3 Ola Vangen Stranda 50 50 49 100 100 349 2
4* 

Bronse medalje

4 Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50  99 100 349 2
3* 

 

5 Andreas Slemmen Malmefjorden 50 50 49 100  99 348 2
7* 

 

6 Oskar Røyr Stranda 50 50 50 100  95 345 1
8* 

 

7 Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 49 50 50  96 100 345 1
6* 

 

8 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 49  98  98 345 1
3* 

 

9 Marit Sofie Heggem Isfjorden og 
Åndalsnes 

49 50 49  97  98 343 1
4* 

 



10 Edvard Sve Stranda 46 50 50  97  99 342 1
9* 

 

11 Marita Solli Sykkylven 48 50 50  98  94 340 1
9* 

 

12 Sander Klock Sykkylven 49 50 50  96  95 340 1
2* 

 

13 Synne Kristoffersen Sykkylven 49 48 49  96  98 340 9*  
14 Magnus Erstad Langevåg 49 49 49  94  97 338 1

2* 
 

15 Olaug Marie Baade 
Aamlid 

Ørskog 48 47 49  93  95 332 8*  

16 Olav Klauset Rakvåg 50 46 47  94  93 330 6*  
17 Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 49 50 49  91  81 320 1

3* 
 

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 50 49 50 100 100 349 2

5* 
Gylt medalje 

2 Sivert Sulebakk Langevåg 50 48 50  99  99 346 1
9* 

Sølv medalje 

3 Karoline Hansen Ørskog 49 50 50  97  98 344 7* Bronse medalje
4 Egil Glomset Stranda 50 47 50  96 100 343 2

2* 
 

5 Lars Gunnar Lund Tresfjord 48 47 49  99 100 343 1
8* 

 

6 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 49 47 50  94 100 340 1
5* 

 

7 Håvard Kulseth Sykkylven 49 47 49  96  99 340 1
2* 

 

8 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 50 48 49  93  97 337 9*  
9 Amalie Balseth Ørskog 48 44 48  92  92 324 6*  
Premieliste Mesterskap V65 
1 Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 100 100 350 2

6* 
Gylt medalje 

2 Odd Magne Sæterøy Kleive 50 50 50 100  99 349 2
4* 

 

3 Harald Tandstad Sykkylven 50 50 50 100  99 349 2
3* 

 

4 Harald Reiten Aalesund 50 50 50  99 100 349 1
6* 

 

5 John G Blomli Engesetdal/Skodje 50 50 49 100  98 347 2
1* 

 

6 Ludvik Gravem Sunndal 49 50 49  99 100 347 1
8* 

 

7 Wilfried Kruger Sykkylven 49 49 50 100  98 346 1
5* 

 

8 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 50  98  98 345 2
1* 

 

9 Bjarne Dahle Holmemstranda 49 48 50  99  99 345 1
8* 

 

10 Rolf Gjelstenli Rekdal 49 49 49 100  97 344 2
2* 

 

11 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 49 48  97 100 344 1
4* 

 

12 Jarle Fausa Sykkylven 50 50 50  95  99 344 1
3* 

 



12 Nils Hjellmo Sunndal 50 50 49  98  97 344 1
3* 

 

14 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 49 49  99  95 341 8*  
15 Astor Nyhaug Langevåg 49 50 48  99  94 340 1

3* 
 

15 Ole Petter Klokkset Engesetdal/Skodje 50 48 49  95  98 340 1
3* 

 

17 Rolf  Matvik Sunnylven 50 50 50 100  86 336 2
1* 

 

18 Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 48 49 50  80  227 9*  
Premieliste Mesterskap V73 
1 Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 100 350 2

2* 
Gylt medalje 

2 John Løken Engesetdal/Skodje 50 50 50  98  99 347 2
1* 

 

3 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 49 50  99  99 347 1
8* 

 

4 Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 48 50  99 100 347 1
3* 

 

5 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 49  98  99 346 1
5* 

 

6 Egil Lindset Tresfjord 48 50 50  99  96 343 1
7* 

 

7 Osvald Hjelseth Vågstranda 49 49 49  99  96 342 1
4* 

 

8 Jonas Sollid Hov 49 50 48  97  94 338 1
5* 

 

Klasse 1 15 Skudd 
1 Ronny Vedå Aalesund 50 49 49 148 5* Kr 139 
2 Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 49 47 48 144 5* Kr  71 
3 Alan Slemmen Malmefjorden 48 48 47 143 2*  
4 Reidar Mittet Holmemstranda 42 47 48 137 2*  
5 Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 45 41 42 128 0*  
Klasse 2 15 Skudd 
1 Jo Walør Heggem Reinsfjell 49 49 49 147 3* Kr 105 
2 Helge Roar Åndal Malmefjorden 48 47 49 144 1* Kr  63 
3 Jan Malmedal Malmefjorden 47 47 49 143 1*  
4 Anna Lovise Gjendem Aureosen 50 44 48 142 5*  
Klasse 3 15 Skudd 
1 Kato Sætre Tresfjord 48 41 43 132 0* Kr  84 
2 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 46 34 45 125 1*  
Klasse 4 15 Skudd 
1 Idar Moen Malmefjorden 50 48 46 144 4* Kr 176 
2 Rune Kristoffersen Langevåg 50 45 49 144 3* Kr 142 
3 Kristian Aarskog Sundnes 50 46 47 143 6* Kr 109 
4 Ola Kåre Dybvik Langevåg 48 44 50 142 3* Kr  86 
5 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 43 50 142 2* Kr  75 
6 Jarle Melseth Sykkylven 50 46 46 142 1*  
7 Bernt Runde Isfjorden og 

Åndalsnes 
50 47 44 141 5*  

8 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 48 44 49 141 1*  
9 Håvard Sulebakk Langevåg 48 45 47 140 4*  
10 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 50 40 50 140 3*  
11 Monica Sæterøy Langevåg 48 40 49 137 3*  



12 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og 
Ørsta skyttarla 

44 44 45 133 1*  

13 Karl Johan Blindheim Sykkylven 48 36 46 130 1*  
14 Frode Langseth Kvernes 48 36 45 129 2*  
Klasse 5 15 Skudd 
1 Anita Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
50 49 49 148 9* Kr 192 

2 Ivar Fivelstad Sunnylven 50 47 49 146 4* Kr 142 
3 Are Grov Hestetun Engesetdal/Skodje 50 48 47 145 7* Kr 112 
4 Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 47 48 145 4* Kr 102 
5 Palmar Haugen Rakvåg 49 46 49 144 5* Kr  82 
6 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 50 46 48 144 4*  
7 Eva Schøn Aureosen 49 46 48 143 5*  
8 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
50 45 48 143 4*  

9 Karl Tore Gjengstøy Aalesund 50 44 49 143 3*  
10 Jan Øystein Solbakken Vestnes 49 45 48 142 5*  
11 Frode Standal Kleive 50 45 47 142 3*  
12 Jo Salthammer Vestnes 49 46 47 142 3*  
13 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 46 46 142 2*  
14 Edvard Lie Sykkylven 48 46 47 141 3*  
15 Per Otto Opstad Rakvåg 50 41 42 133 4*  
Klasse V55 15 Skudd 
1 Svein Hoem Stryn 50 49 50 149 6* Kr 171 
2 Hans Nygård Aureosen 48 50 50 148 5* Kr 131 
3 Rolf Rakvåg Rakvåg 49 49 48 146 6* Kr  91 
4 Ottar Hauge Ørskog 50 49 47 146 5* Kr  81 
5 Arne Gjendem Aureosen 50 47 49 146 3* Kr  72 
6 Alf-Henrik Håker Tresfjord 48 48 48 144 4*  
7 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 47 48 144 3*  
8 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 46 48 143 4*  
9 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 46 46 50 142 2*  
10 Øystein Solbakken Vestnes 45 47 49 141 4*  
11 Rolf Gangstad Rakvåg 48 46 47 141 3*  
12 Kåre Midthaug Ørskog 42 38 45 125 1*  
13 Per Jarle Nerhus Vestnes 42 33 45 120 0*  
Klasse 1 Grunnlag 
1 Ronny Vedå Aalesund 98 3* Kr  84 
 9X*X9X**XX 

2 Reidar Mittet Holmemstranda 98 1* Kr  56 
 XXXX9*9XXX 

3 Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 97 2*  
 X99**X9XXX 

4 Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 95 2*  
 XXX9*899*X 

5 Alan Slemmen Malmefjorden 89 0*  
 898999X999 

Klasse 2 Grunnlag 
1 Jan Malmedal Malmefjorden 97 2* Kr  65 
 X99XX*X9X* 

2 Helge Roar Åndal Malmefjorden 97 1* Kr  47 
 9X9*X9XXXX 

3 Anna Lovise Gjendem Aureosen 94 1*  
 99*99XX9X9 

4 Jo Walør Heggem Reinsfjell 91 2*  
 8X8*98*99X 



Klasse 3 Grunnlag 
1 Kato Sætre Tresfjord 90 3* Kr  56 
 7*4X*X*9XX 

2 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 86 0*  
 898XX78899 

Klasse 4 Grunnlag 
1 Rune Kristoffersen Langevåg 96 3* Kr  97 
 X98XX9*X** 

1 Monica Sæterøy Langevåg 96 3* Kr  97 
 89XXXX***9 

3 Idar Moen Malmefjorden 95 0* Kr  71 
 99XX99XXX9 

3 Ola Kåre Dybvik Langevåg 95 0* Kr  71 
 9X9X9XX9X9 

5 Kristian Aarskog Sundnes 94 2* Kr  54 
 999*99*9XX 

6 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 
skyttarla 

92 2*  

 88X9XX98** 

7 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 92 2*  
 979**X9X99 

8 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 91 1*  
 97X99X9*99 

9 Håvard Sulebakk Langevåg 91 1*  
 8989XX99*9 

10 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 91 0*  
 89X9X99999 

11 Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 89 1*  
 *X89979999 

12 Jarle Melseth Sykkylven 88 2*  
 875*9X*9XX 

13 Frode Langseth Kvernes 88 1*  
 X968X98*99 

14 Karl Johan Blindheim Sykkylven 86 2*  
 8*8XXX*XX_ 

Klasse 5 Grunnlag 
1 Finn Atle Oldeide Sykkylven 99 5* Kr 128 
 *XX*X*9X** 

2 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 97 3* Kr  93 
 XX*99X9*X* 

3 Edvard Lie Sykkylven 97 2* Kr  78 
 **8XX9XXXX 

4 Ivar Fivelstad Sunnylven 96 5* Kr  64 
 *989**X**X 

5 Are Grov Hestetun Engesetdal/Skodje 96 4* Kr  57 
 X9***89*XX 

6 Palmar Haugen Rakvåg 96 4*  
 9X999***X* 

7 Karl Tore Gjengstøy Aalesund 96 2*  
 9X999X**XX 

8 Frode Standal Kleive 96 1*  
 9X9X9X9X*X 

9 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 
skyttarla 

95 3*  

 8999*XX*X* 

10 Eva Schøn Aureosen 95 2*  
 X*9999XX9* 

11 Jo Salthammer Vestnes 94 1*  



 X9989XX9*X 

11 Jan Øystein Solbakken Vestnes 94 1*  
 98X*XX9X99 

13 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 93 2*  
 9*X*9998X9 

14 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 
skyttarla 

91 0*  

 878XX99XXX 

15 Per Otto Opstad Rakvåg 90 2*  
 987X99**99 

Klasse V55 Grunnlag 
1 Arne Gjendem Aureosen 98 3* Kr  94 
 X*XXX9X9** 

2 Hans Nygård Aureosen 97 6* Kr  71 
 *9X9*9**** 

3 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 97 5* Kr  61 
 X9*9*X9*** 

4 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 96 3* Kr  50 
 99X**XX*99 

5 Rolf Rakvåg Rakvåg 96 2* Kr  44 
 9X9X9X**9X 

5 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 96 2* Kr  44 
 9X999XX**X 

7 Svein Hoem Stryn 95 4*  
 99X9***99* 

8 Ottar Hauge Ørskog 95 3*  
 XX9X97***X 

9 Øystein Solbakken Vestnes 93 2*  
 98999X9*X* 

10 Alf-Henrik Håker Tresfjord 93 2*  
 99999X99** 

11 Rolf Gangstad Rakvåg 91 0*  
 99999999X9 

12 Kåre Midthaug Ørskog 89 1*  
 979988XX9* 

13 Per Jarle Nerhus Vestnes 84 0*  
 79987X9889 

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 50 48 50  97 245 9* Gjenstand 
2 Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 42 36 47  95 220 8* Gjenstand 
3 Emma Klauset Rakvåg 45 44 38  92 219 4* Gjenstand 
4 Håvard Tynes Sykkylven 47 48 48  91 234 3* Gjenstand 
5 Julianne Hestetun Engesetdal/Skodje 36 47 43  90 216 3* Gjenstand 
6 Malene Lade Lie Sykkylven 48 39 38  75 200 2* Gjenstand 
Klasse R 15 Skudd 
1 Sivert Sve Stranda 50 50 49 149 5* Kr 126 
2 Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 50 46 145 7* Kr  87 
3 Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 48 48 144 5* Kr  70 
4 Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 46 48 47 141 3* Kr  47 
5 Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 45 46 139 2*  
6 Simen Vestre Ørskog 45 49 45 139 1*  
7 Hanne Vangen Stranda 47 48 43 138 2*  
8 John Andreas Fivelstad Sunnylven 47 48 41 136 3*  
9 Rikard Eide Ljøen Sunnylven 48 39 48 135 3*  
10 Martin Vestre Ørskog 43 45 45 133 0*  
11 Catarina Bjerkevoll Blø Rekdal 17 0 0 17 0*  
Klasse ER 15 Skudd 



1 Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 1
3* 

Kr 108 

1 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 150 1
3* 

Kr 108 

3 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 50 50 50 150 1
2* 

Kr  91 

4 Oskar Røyr Stranda 50 50 50 150 1
0* 

Kr  82 

5 Andreas Slemmen Malmefjorden 50 50 49 149 1
2* 

Kr  65 

6 Ola Vangen Stranda 50 50 49 149 1
0* 

Kr  56 

7 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 8*  
8 Sander Klock Sykkylven 49 50 50 149 7*  
9 Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 49 50 50 149 6*  
10 Marita Solli Sykkylven 48 50 50 148 1

2* 
 

11 Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 49 50 49 148 7*  
12 Marit Sofie Heggem Isfjorden og 

Åndalsnes 
49 50 49 148 6*  

13 Magnus Erstad Langevåg 49 49 49 147 7*  
14 Edvard Sve Stranda 46 50 50 146 9*  
15 Synne Kristoffersen Sykkylven 49 48 49 146 3*  
16 Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 48 47 49 144 5*  
17 Olav Klauset Rakvåg 50 46 47 143 2*  
Klasse J 15 Skudd 
1 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 9* Kr 116 
2 Karoline Hansen Ørskog 49 50 50 149 5* Kr  90 
3 Sivert Sulebakk Langevåg 50 48 50 148 6* Kr  64 
4 Egil Glomset Stranda 50 47 50 147 9*  
5 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 50 48 49 147 4*  
6 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 49 47 50 146 9*  
7 Håvard Kulseth Sykkylven 49 47 49 145 4*  
8 Lars Gunnar Lund Tresfjord 48 47 49 144 5*  
9 Amalie Balseth Ørskog 48 44 48 140 3*  
Klasse V65 15 Skudd 
1 Rolf  Matvik Sunnylven 50 50 50 150 1

3* 
Kr 189 

2 Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 1
2* 

Kr 148 

3 Odd Magne Sæterøy Kleive 50 50 50 150 1
0* 

Kr 121 

4 Harald Tandstad Sykkylven 50 50 50 150 9* Kr 108 
5 Jarle Fausa Sykkylven 50 50 50 150 7* Kr  95 
5 Harald Reiten Aalesund 50 50 50 150 7* Kr  95 
7 John G Blomli Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 1

1* 
 

8 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 50 149 1
0* 

 

9 Nils Hjellmo Sunndal 50 50 49 149 6*  
10 Ludvik Gravem Sunndal 49 50 49 148 9*  
11 Wilfried Kruger Sykkylven 49 49 50 148 8*  
12 Rolf Gjelstenli Rekdal 49 49 49 147 1

1* 
 

13 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 49 49 147 8*  
13 Ole Petter Klokkset Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 8*  



15 Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 48 49 50 147 6*  
15 Bjarne Dahle Holmemstranda 49 48 50 147 6*  
15 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 49 48 147 6*  
18 Astor Nyhaug Langevåg 49 50 48 147 5*  
Klasse V73 15 Skudd 
1 John Løken Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 1

2* 
Kr 147 

2 Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 1
1* 

Kr 112 

3 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 9* Kr  77 
4 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 49 50 149 8*  
5 Egil Lindset Tresfjord 48 50 50 148 1

0* 
 

6 Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 48 50 148 5*  
7 Jonas Sollid Hov 49 50 48 147 8*  
8 Osvald Hjelseth Vågstranda 49 49 49 147 6*  
Klasse R 10 Skudd 
1 Karina Stette Engesetdal/Skodje 99 3* Kr  71 
 XX*XX*X*X9 

2 Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje 98 5* Kr  52 
 *XXX*9*9** 

3 Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 98 2* Kr  43 
 X*X9X*XXX9 

4 John Andreas Fivelstad Sunnylven 97 4* Kr  34 
 XX9***9*9X 

5 Sivert Sve Stranda 96 4*  
 **8*XX*99X 

6 Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 96 1*  
 9X*XXXXX89 

7 Rikard Eide Ljøen Sunnylven 93 2*  
 *X9X*987XX 

8 Martin Vestre Ørskog 93 1*  
 *9X9989X9X 

9 Hanne Vangen Stranda 91 1*  
 X8997X*9X9 

10 Simen Vestre Ørskog 90 2*  
 9999**X888 

Klasse ER 10 Skudd 
1 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 100 9* Kr  79 
 ******X*** 

2 Andreas Slemmen Malmefjorden 100 8* Kr  59 
 *****X***X 

2 Ola Vangen Stranda 100 8* Kr  59 
 X*X******* 

4 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 100 6* Kr  52 
 XXX***X*** 

4 Oskar Røyr Stranda 100 6* Kr  52 
 *X*****XXX 

6 Simon Slemmen Malmefjorden 99 3* Kr  39 
 XXXX*9*X*X 

7 Marita Solli Sykkylven 98 4*  
 ***X9XX9*X 

8 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 98 3*  
 X9XX*XX**9 

9 Edvard Sve Stranda 97 5*  
 9X*9*X**9* 

10 Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 97 4*  



 **X*X8X9*X 

11 Sander Klock Sykkylven 96 4*  
 X9**X89*X* 

12 Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 96 3*  
 9X*X9*9*9X 

12 Synne Kristoffersen Sykkylven 96 3*  
 *X999**XX9 

14 Olav Klauset Rakvåg 94 3*  
 XX*9X*X78* 

15 Magnus Erstad Langevåg 94 1*  
 X*X99998XX 

16 Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 93 1*  
 X998X9X99* 

17 Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 91 4*  
 9*X*X*87*7 

Klasse J 10 Skudd 
1 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 100 7* Kr  80 
 *X*X****X* 

2 Sivert Sulebakk Langevåg 99 6* Kr  56 
 9****XXX** 

3 Lars Gunnar Lund Tresfjord 99 4* Kr  44 
 9XXXXX**** 

4 Karoline Hansen Ørskog 97 1*  
 99XX9XX*XX 

5 Egil Glomset Stranda 96 6*  
 99**9*9*** 

6 Håvard Kulseth Sykkylven 96 3*  
 9X999XX*** 

7 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 94 1*  
 9989X9XX*X 

8 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 93 1*  
 9999*9X9X9 

9 Amalie Balseth Ørskog 92 1*  
 87X9*9XX9X 

Klasse V65 10 Skudd 
1 Odd Magne Sæterøy Kleive 100 8* Kr  90 
 *X***X**** 

1 Rolf Gjelstenli Rekdal 100 8* Kr  90 
 X********X 

1 Steinar Dahle Holmemstranda 100 8* Kr  90 
 ********XX 

4 Rolf  Matvik Sunnylven 100 6* Kr  78 
 ***X*X*XX* 

4 John G Blomli Engesetdal/Skodje 100 6* Kr  78 
 **XX***X*X 

4 Harald Tandstad Sykkylven 100 6* Kr  78 
 *X**XX*X** 

7 Wilfried Kruger Sykkylven 100 4*  
 XXXX*X*X** 

8 Bjarne Dahle Holmemstranda 99 7*  
 **X***9X** 

9 Astor Nyhaug Langevåg 99 6*  
 ****XX9*X* 

10 Ludvik Gravem Sunndal 99 5*  
 XXX****9*X 

11 Harald Reiten Aalesund 99 3*  
 XX**9XX*XX 

12 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 99 0*  



 XXX9XXXXXX 

13 Nils Hjellmo Sunndal 98 5*  
 **9X**9*XX 

14 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 98 4*  
 XX**9X**X9 

15 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 97 2*  
 9XX**X9XX9 

16 Jarle Fausa Sykkylven 95 3*  
 99*9X9X9** 

17 Ole Petter Klokkset Engesetdal/Skodje 95 2*  
 X**X99999X 

18 Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 80 3*  
 XX**XX*X__ 

Klasse V73 10 Skudd 
1 Harald Stormyr Rakvåg 100 7* Kr 104 
 *****XX**X 

2 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 99 5* Kr  60 
 **X**9XX*X 

2 Oddmund Fivelstad Sunnylven 99 5* Kr  60 
 X**9X**XX* 

4 Egil Lindset Tresfjord 99 4*  
 X9XX*XX*** 

4 Osvald Hjelseth Vågstranda 99 4*  
 XX***X9X*X 

6 John Løken Engesetdal/Skodje 98 6*  
 *X9*9*X*** 

7 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 98 3*  
 *X*XX9X*X9 

8 Jonas Sollid Hov 97 5*  
 *9XX9****9 

 


